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KOLEKCJA NEO

Wanny i umywalki z kolekcji NEO, zaprojektowane przez

Studio Pawlak & Stawarski, łączą współczesny minimalizm

z klasycznymi detalami. Stanowią ukłon w stronę tradycji 

oraz uwielbienia formy z perfekcyjnym dopracowaniem 

każdego szczegółu.

Kolekcja była wielokrotnie doceniana za wzornictwo oraz 

innowacyjność zdobywając prestiżowe nagrody, wśród nich

Red Dot Design Award, German Design Award i Must Have.



ERGONOMIA DESIGNU NEO

„Projektując NEO odwoływaliśmy się do neoklasycystycznych form.  

Wyraziste podcięcie przy podstawie, łuki i subtelnie wykończone 

ranty nadają kolekcji elegancki i ponadczasowy charakter”.   

Bartłomiej Pawlak & Łukasz Stawarski 

Odpowiednio wyprofilowany kształt wanien zapewnia ergonomiczne podparcie

dla pleców, a szerokie dno oferuje wygodną przestrzeń do wypoczynku dla 

dwóch osób. Wanna jednoosobowa wyróżnia się także eleganckim wysokim

podparciem pod plecy, zapewniając najwyższy komfort podczas kąpieli.



DOPRACOWANE DETALE NEO

Wanny oraz umywalki zostały wyposażone w dyskretne 

maskownice zakrywające odpływ – dzięki czemu tworzą estetyczną 

całość, nie zaburzając przy tym harmonijnie wyprofilowanej sylwetki.

Wanna posiada funkcjonalne rozwiązanie jakim jest syfon 

z idealnie dopasowanym korkiem klik-klak, który gwarantuje

łatwe zamknięcie i otwarcie odpływu wody.



POLSKA SKAŁA DOLOMITOWA NEO

Umywalki i wanny zostały wykonane z innowacyjnego materiału kompozytowego, 

którego głównym składnikiem jest polska skała dolomitowa. Technologia produkcji 

gwarantuje perfekcyjne wykonanie każdego detalu i wyjątkową trwałość.

Kompozyt absorbuje ciepło z powietrza i wody, dzięki czemu długo

utrzymuje optymalną temperaturę, co w połączeniu z gładką i miłą

w dotyku powierzchnią zapewnia niespotykany komfort użytkowania.



MATERIAŁY I  TECHNOLOGIE NEO

Kompozyt jest ciepły w dotyku oraz długo utrzymuje temperaturę 

wody, zapewniając komfort użytkowania i oszczędność energii.

Materiał kompozytowy zapewnia wyjątkową absorpcję akustyczną,

co zmniejsza natężenie dźwięku wody uderzającej o powierzchnię.

Powierzchnia nie zawiera pęknięć ani mikrootworów. Dzięki temu 

nie rozwijają się na niej bakterie, a produkt jest łatwy w czyszczeniu.

Unikalna struktura kompozytu zapewnia trwałość i stabilność oraz 

odporność na uszkodzenia, ekstremalne temperatury i obciążenia.

Powierzchnia produktów jest idealnie równa i perfekcyjnie gładka, 

a ich wymiary gwarantują pełną zgodność z rysunkiem technicznym.

Satynowe wykończenie wanien i umywalek w kontakcie 

ze skórą przypomina wyszlifowany przez wodę kamień.



ASORTYMENT PRODUKTÓW NEO

Kolekcja dostępna jest w dwóch wykończeniach klasycznej bieli: 

połyskującej, naturalnie odbijającej światło, oraz matowej, 

aksamitnej w dotyku. Ponadczasowa elegancja wykończenia, 

perfekcyjne proporcje oraz wyraziste podcięcie przy podstawie 

umywalek i wanien nawiązujące do stylu antycznego doskonale 

sprawdzą się w tradycyjnych i we współczesnych wnętrzach.



DOSTĘPNE WYKOŃCZENIA NEO

Wanna wolnostojąca, 158 x 72 cm

NEO158WWBP  biały połysk

NEO158WWBM  biały mat

Wanna wolnostojąca, 158 x 72 cm

NEO158SWWBP  biały połysk

NEO158SWWBM  biały mat



DOSTĘPNE WYKOŃCZENIA NEO

Umywalka nablatowa, 60 x 36 cm

NEOUNBP  biały połysk

NEOUNBM  biały mat



O NAS NEO

Od 1990 roku, naszą pasją jest tworzenie wysokiej jakości 

produktów i doświadczeń tak, by umożliwiać innym kreację 

przemyślanych, inspirujących do życia wnętrz.

Wierzymy, że naszym wspólnym obowiązkiem jest dążenie  

do zrównoważonego rozwoju. W trosce o środowisko naturalne, 

projektujemy świadomie w oparciu o analizę całego cyklu życia 

naszych produktów i wdrażamy rozwiązania, które pomagają 

ograniczyć zużycie wody i energii. Nasze kolekcje są doceniane 

za wzornictwo, użycie innowacyjnych materiałów oraz 

wdrażanie nowych rozwiązań technologicznych, zdobywając 

prestiżowe nagrody, między innymi Red Dot Design Award,  

German Design Award, Must Have oraz Dobry Wzór.
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